
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 건설안전시험사업소 ~ 건설안전시험사업소

부서: 건설안전시험사업소
정책: 도로시설물 이용시민 안전확보 및 편의증대
단위: 도로시설물 안전점검 및 진단 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설안전시험사업소 21,103,075 21,154,354 △51,279

도로시설물 이용시민 안전확보 및 편의증대 11,295,918 11,341,907 △45,989

도로시설물 안전점검 및 진단 1,527,471 1,528,243 △772

교량, 터널 등 도로시설물 정밀점검 및 안전진단 1,527,471 1,528,243 △772

201 일반운영비 14,681 15,453 △772

01 사무관리비 4,409 4,641 △232

  일반운영비 5% 절감
                △232                  0            △232    경정 4,641,000원*95%-기정 4,641,000원

02 공공운영비 10,272 10,812 △540

  일반운영비 5% 절감
                △540                  0            △540    경정 10,812,000원*95%-기정 10,812,000원

포장도로 및 기전시설물 유지관리 4,845,214 4,855,864 △10,650

시내일원 포장도로 정비 2,631,035 2,647,983 △16,948

201 일반운영비 334,380 351,978 △17,598

01 사무관리비 12,219 12,862 △643

  일반운영비 5% 절감
                △643                  0            △643    경정 12,862,000원*95%-기정 12,862,000원

02 공공운영비 322,161 339,116 △16,955

  일반운영비 5% 절감
             △16,955                  0         △16,955    경정 339,116,000원*95%-기정 339,116,000원

202 여비 4,400 3,600 800

02 월액여비 4,400 3,600 800

  도로기동보수 현업직원 상시출장여비
                4,400              3,600              800    경정 4,400,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

  시책추진업무추진비 5% 절감
                △150                  0            △150    경정 3,000,000원*95%-기정 3,000,000원

폐아스콘활용 재생아스콘 생산 842,504 860,530 △18,026

201 일반운영비 342,504 360,530 △18,026

02 공공운영비 342,504 360,530 △18,026

  일반운영비 5% 절감
             △18,026                  0         △18,026    경정 360,530,000원*95%-기정 360,530,000원

교량, 터널 등 기전시설물 유지 개보수 769,675 745,351 24,324

201 일반운영비 187,665 197,541 △9,876

01 사무관리비 25,730 27,084 △1,354

  일반운영비 5% 절감
              △1,354                  0          △1,354    경정 27,084,000원*95%-기정 27,084,000원

02 공공운영비 161,935 170,457 △8,522

  일반운영비 5% 절감
              △8,522                  0          △8,522    경정 170,457,000원*95%-기정 170,457,000원
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부서: 건설안전시험사업소
정책: 도로시설물 이용시민 안전확보 및 편의증대
단위: 포장도로 및 기전시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 6,600 5,400 1,200

02 월액여비 6,600 5,400 1,200

  터널,교량 기전시설물 점검보수 상시 출장여비
                6,600              5,400            1,200    경정 6,600,000원

401 시설비및부대비 543,000 510,000 33,000

01 시설비 543,000 510,000 33,000

  부산터널 비상발전기 교체                33,000                  0           33,000

건설자재 품질시험강화 78,918 80,050 △1,132

품질시험 향상 78,918 80,050 △1,132

201 일반운영비 21,525 22,657 △1,132

01 사무관리비 6,614 6,962 △348

  일반운영비 5% 절감
                △348                  0            △348    경정 6,962,000원*95%-기정 6,962,000원

02 공공운영비 14,911 15,695 △784

  일반운영비 5% 절감
                △784                  0            △784    경정 15,695,000원*95%-기정 15,695,000원

과적차량 단속체계 구축 1,344,315 1,377,750 △33,435

운행제한 차량 단속 준비태세확립 및 시설유지관리 
등

636,969 635,277 1,692

201 일반운영비 102,771 108,179 △5,408

01 사무관리비 7,619 8,020 △401

  일반운영비 5% 절감
                △401                  0            △401    경정 8,020,000원*95%-기정 8,020,000원

02 공공운영비 95,152 100,159 △5,007

  일반운영비 5% 절감
              △5,007                  0          △5,007    경정 100,159,000원*95%-기정 100,159,000원

202 여비 28,800 21,600 7,200

02 월액여비 28,800 21,600 7,200

  과적단속 상시 출장여비                28,800             21,600            7,200  경정 28,800,000원

203 업무추진비 1,900 2,000 △100

03 시책추진업무추진비 1,900 2,000 △100

  시책추진업무추진비 5% 절감
                △100                  0            △100    경정 2,000,000원*95%-기정 2,000,000원

청사관리 지원 707,346 742,473 △35,127

201 일반운영비 663,639 698,566 △34,927

01 사무관리비 7,882 8,296 △414

  일반운영비 5% 절감
                △414                  0            △414    경정 8,296,000원*95%-기정 8,296,000원

02 공공운영비 655,757 690,270 △34,513

  일반운영비 5% 절감
             △34,513                  0         △34,513    경정 690,270,000원*95%-기정 690,270,000원
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부서: 건설안전시험사업소
정책: 도로시설물 이용시민 안전확보 및 편의증대
단위: 과적차량 단속체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 3,800 4,000 △200

03 시책추진업무추진비 3,800 4,000 △200

  시책추진업무추진비 5% 절감
                △200                  0            △200    경정 4,000,000원*95%-기정 4,000,000원

행정운영경비(건설안전시험사업소) 9,807,157 9,812,447 △5,290

기본경비 296,190 301,480 △5,290

기본경비 296,190 301,480 △5,290

201 일반운영비 100,510 105,800 △5,290

01 사무관리비 100,510 105,800 △5,290

  일반운영비 5% 절감
              △5,290                  0          △5,290    경정 105,800,000원*95%-기정 105,800,000원
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